式实施回购股份， 实际回购时间区间为2020年6月30日至2021年5月13日， 累计回购股份71,472,431

股，占公司总股本的1.91%，最高成交价为3.60元/股，最低成交价为1.82元/股，累计成交金额为201,

970,344.46元（不含交易费用）。公司回购金额已达回购方案中的回购资金总额下限且未超过回购资金

总额上限，至此公司本次回购股份方案已实施完毕，本次回购符合相关法律法规的要求。

二、本次回购股份实施情况与回购股份方案不存在差异的说明

公司本次实际回购股份的数量、占总股本的比例、回购价格、使用资金总额以及回购股份的实施期

限，均符合公司2020年第二次临时股东大会和2021年第一次临时股东大会分别审议通过的《关于回购

部分社会公众股份方案的议案》和《关于调整〈回购部分社会公众股份方案〉部分内容的议案》的相关

规定，实际执行情况与披露的回购方案不存在差异，且符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细

则》关于回购资金总额下限的要求，本次股份回购事项实施完毕。

三、本次回购股份方案对公司的影响

本次回购股份不会对公司的财务、经营、研发、债务履约能力等方面产生重大影响。本次回购股份的

顺利实施有利于维护股东权益，增强投资者对公司的信心。 本次回购实施完成后，不会导致公司控制权

发生变化，也不会改变公司的上市公司地位，股权分布情况仍然符合上市的条件。

四、本次回购股份实施期间相关主体买卖公司股票情况

公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在首次披露回购事项之日至

回购股份实施结果暨股份变动公告前一日不存在买卖公司股票的情形。

五、回购股份实施的合规性说明

公司对照《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》（以下简称“《实施细则》” ）第十七条、

第十八条和第十九条的规定，对关于敏感期、回购数量和节奏、交易委托时段的情况进行核实，具体说明

如下：

（一）公司未在下列期间内回购公司股份：

1.公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前十个交易日内；

2.自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法披露

后两个交易日内；

3.中国证监会规定的其他情形。

（二）公司未在以下交易时间进行回购股份的委托：

1.开盘集合竞价；

2.收盘前半小时内；

3.股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。

（三）截至2021年6月18日，公司每五个交易日回购股份的数量，未超过公司首次回购股份事实发

生之日（2020年6月30日）前五个交易日公司股份成交量之和120,443,813股的25%，即30,110,953

股。

六、预计股份变动情况

本次股份回购注销前后，公司股份变动情况如下：

股份性质

变动前 变动后

数量（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

有限售条件股份 345,190,587 9.22% 345,190,587 9.40%

无限售条件股份 3,399,694,404 90.78% 3,328,221,973 90.60%

总股本 3,744,884,991 100.00% 3,673,412,560 100.00%

七、已回购股份的后续安排

本次回购的股份71,472,431股将全部予以注销并相应减少注册资本，目前存放于公司回购专用证

券账户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利，公司将尽快向

深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交回购股份注销申请， 并在注销完成

后及时办理相关变更登记手续。

公司将根据回购股份处理后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

内蒙古远兴能源股份有限公司

董事会

二○二一年六月二十一日

股票代码：600449� � � �股票简称：宁夏建材 公告编号：2021-038

宁夏建材集团股份有限公司

关于购买委托理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：中信银行股份有限公司北京分行（以下简称“中信银行北京分行” ）

●本次委托理财金额：30,000万元

●委托理财产品名称：共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 04742期（ C21TJ0107）

●委托理财期限：33天

●履行的审议程序：已经宁夏建材集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月1日召开的

第七届董事会第二十三次会议审议批准（具体内容详见公司于2020年12月2日在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《宁夏建材集团股份

有限公司关于使用部分闲置自有资金委托理财的公告》，公告编号：2020-043）。

一、本次委托理财概况

（一）委托理财目的

公司在符合国家法律法规、确保公司资金流动性和安全性的基础上，使用闲置自有资金进行保本型

的短期理财，提高资金使用效率，降低财务费用，增加现金资产收益，实现股东利益最大化。

（二）资金来源

本次委托理财的资金来源系公司闲置自有资金。

（三）委托理财产品的基本情况

受托方

名称